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ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ  

İL GENEL MECLİSİ 

Sıra 

No 

 

İL GENEL MECLİSİNİN 2017 YILI EYLÜL AYINA AİT 

 TOPLANTI GÜNDEMİ KONU BAŞLIKLARI 
Toplantı Başlama Tarihi: 05/09/2017 Salı Toplantı Saati: 11:00 

Toplantı Yeri: İl Özel İdaresi, Mimar Sinan Mahallesi, İnönü Caddesi No:167 İl 

Genel Meclisi Toplantı Salonu. 
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   Açılış yoklaması. 

 

   İl Genel Meclisinin 07/08/2017 Pazartesi günkü toplantıya ait tutanak özetinin 

okunması. 

 

   5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 18. maddesi gereğince, İl Genel Meclis 

Üyeleri tarafından Meclis Başkanlığına verilmesi halinde önerge tekliflerinin 

görüşülmesi. 

 

   Sungurlu İlçesi, Alembeyli Köyü, 1940 parsel nolu taşınmaz üzerinde yapılacak 

güneş enerjisi santraline ilişkin yürürlükteki uygulama imar planında çekme 

mesafelerinin değiştirilmesine yönelik plan müellifince hazırlanan, 1/1.000 ölçekli 

Uygulama İmar Planı Değişikliği ve Açıklama Raporu ile ilgili İmar ve Bayındırlık 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   İlimiz Merkez İlçe Sarmaşa köyünde mülkiyeti hazineye ait 130 ada, 67-68 parsel 

nolu “ham toprak” vasıflı taşınmazların, Çorum Belediyesi mücavir alan sınırı 

dışında kalan kısımları üzerinde plan müellifince hazırlanan imar planları ve ekleri 

ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   İlimiz Merkez İlçe Kazıklıkaya köyünde mülkiyeti hazineye ait 59 parsel nolu 

“tarla” vasıflı taşınmazın üzerinde plan müellifince hazırlanan imar planları ve ekleri 

ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   İlimiz Merkez ve İlçe köylerinde bulunan ekli listede belirtilen sulama göletlerin 

göl alanlarında kalan parsellerin terkin işlemlerinin yapılması ile ilgili İmar ve 

Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   İlimiz Sungurlu İlçesi, Derekışla Köyü, 231-271 parsel nolu taşınmazların Güneş 

Enerjisinden Elektrik üretmek amacıyla “Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı 

Üretim Tesisi Alanı” olarak planlanmasına yönelik, plan müellifince hazırlanan 

1/5.000 ölçekli Nazım İmar Planı ile 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı ve 

Açıklama Raporu ile ekleri ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

 

   Dodurga İlçesinde kurulması planlanan köylü pazar yeri için ayrılan ödenek 

miktarı yeterli değildir. Yapılması planlanan köylü pazar yerine 60.000,00 TL 

ödeneğe ihtiyaç vardır. Bu ödeneğin karşılanması için gerekli çalışmanın yapılması 

ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 
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    Oğuzlar İlçesi Cevizli köyü Çiğdemlik mahallesinde taş ocağı bulunmaktadır. 

Buradan çıkartılan taşlar dekoratif amaçlı olarak inşaatlarda kullanılmaktadır. Söz 

konusu yere taş ocağı tesisi kurulabilir mi? Çıkartılan taşların ekonomik değeri var 

mıdır? Taş ocağının Oğuzlar İlçesine ve İlimize ekonomik katkısı nasıl olur? Bu 

konuların araştırılması ile ilgili Araştırma ve Geliştirme (ARGE) Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

    İlimiz Merkez ve İlçelerdeki köylerin kaçında sağlık ocağı bulunmaktadır? Sağlık 

ocağı bulunup, sağlık personeli ebe, hemşire, doktor atanan ve görev yapılan kaç 

köyümüz vardır? Sağlık ocaklarına sağlık personeli atama kriterleri nelerdir? Sağlık 

ocağı bulunan ve personel ataması yapılması için gerekli kriterlere sahip köylere 

sağlık personelinin atanmamasının sebepleri nelerdir? Bunun için neler yapılabilir? 

Bu konuların araştırılması ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonunca hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

    

   “Ailenin ve Dinamik Nüfus Yapısının Korunması” programı kapsamında 

programlanan ve hayata geçirilecek konular nelerdir? Ülkemizde genç nüfus 

oranının giderek azaldığı göz önünde alındığında ilimizde Aile ve Sosyal Politikalar 

Müdürlüğünün gerçekleştirdikleri projeler nelerdir? Aile bazında eğitim, sağlık, 

istihdam, gelir gibi alanları içeren sosyal risk haritamız var mıdır? Bu konuların 

araştırılması ile ilgili Aile ve Engelliler Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

   Son yıllarda işletmelerde ara eleman genç istihdam sıkıntısı mevcuttur. Sanayide 

ve üretimde çırak, kalfa gibi yetiştirilecek genç bulunamamaktadır. Ara eleman 

sıkıntısı çözümünde işletmelere ve genç istihdam yaratılacak nüfusa ne gibi teşvikler 

ne gibi yönlendirmeler yapılıyor? Gençlere bu konularda sağlanacak desteklerin 

araştırılması ile ilgili Gençlik ve Spor Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

    ÇATAK projesi nedir? Çiftçiye ne gibi imkanlar vermektedir? Bağ, bahçe, tarla 

hangi alanlar için uygulanmaktadır? Şimdiye kadar kaç çiftçimiz ÇATAK 

projesinden faydalanmıştır? Çevre amaçlı tarım arazilerini koruma programı 

hakkında İl ve İlçe Tarım Müdürlüklerimiz hangi etkinlikleri yapmışlardır? Bu 

konuların araştırılması ile ilgili Tarım ve Hayvancılık Komisyonunca hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

 

    İlimizdeki tarihi ve turistik yerlerin tanıtılması, turizm paydaşları ile gündemde 

tutulmasını sağlamak amacı ile tur operatörleri, tur şirketleri ve turizm ile 

ilgilenenlerin dikkatlerini İskilip İlçemize çekmek, İskilip İlçemize gelecek turist 

artışına katkıda bulunmak amacıyla neler yapılacağının araştırılması ile ilgili Turizm 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 
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    Üstün zekalı çocuklar Bilim ve Sanat Merkezlerinden hizmet almaktadırlar. 

Kurumun çalışma saatleri, çalışma alanları, başvuru şartları nelerdir? Binanın fiziki 

şartları ihtiyaca cevap veriyor mu? Bilim sanat merkezinde kuruluşundan, günümüze 

kadar gerçekleştirdikleri projeler nelerdir? TÜBİTAK’la yürütülen projeler var 

mıdır? İl Genel Meclisi olarak ne gibi destek verebiliriz? Bu konuların araştırılması 

ile ilgili Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

   Gelecek ayki toplantı gününün belirlenmesi. 

 

 

                                                                                             Halil İbrahim KAYA                                                      

                                                                                                 Meclis Başkanı 

 

 


